以此件为准 便函〔2020〕1628 号

加 急

江门市工业和信息化局转发关于评选 2018—

2019 年度广东省节能先进集体和

先进个人的通知

各市（区）工业和信息化主管部门：

现将《转发关于评选2018—2019年度广东省节能先进集体和

先进个人的通知》（江发改资环〔2020〕0476号）转发给你们，

请按通知要求做好相关推荐工作，并于11月13日前上午下班前将

申报材料一式六份（附电子版）报我局。

附件：转发关于评选 2018—2019 年度广东省节能先进集体

和先进个人的通知

江门市工业和信息化局

2020 年 11 月 6 日

（联系人：林露诗，电话：3279716）

江门市工业和信息化局

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2020 年 11 月 6 日印发

	便函20201628.（以此件为准）江门市工业和信息化局转发关于评选2018—2019年度广东省节能先进集体和 先进个人的通知
	便函20201628附件
	便函20201628附件之附件